
UCHWAŁA NR  VIII/ 65 /2011 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 26 sierpnia 2011 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Krościenko Wyżne 

na 2011 rok. 
 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4
1 

ust. 1, 2 i 5 ustawy 

z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

(Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr III/14/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 

2010 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gminie Krościenko Wyżne na 2011 rok, zmienionej uchwałą Nr V/30/2011 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 7 marca 2011 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 

Gminie Krościenko Wyżne na 2011 rok, w preliminarzu do Gminnego Programu 

Przeciwdziałania i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Krościenku Wyżnym na 

2011 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 2 rubryka „Koszty” otrzymuje brzmienie „900 zł” (25 zł za 1 godz. x 12 godz. 

x 1 osoba); 

2) w pkt 17 rubryka „Czas i miejsce” otrzymuje brzmienie: „w ciągu roku od stycznia do 

sierpnia 2011 r. Publiczne Gimnazjum w Krościenku Wyżnym, od września do grudnia 

2011 r. Gminna Biblioteka Publiczna w Krościenku Wyżnym”; 

3) w pkt 26 rubryka „Koszty” otrzymuje brzmienie „1300 zł”. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


